
Zarządzenie Nr 123 /10  
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 17 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

§1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy

Lichnowy Nr XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10,Nr XLI/429/10, Nr XLII/434/10, Nr 
XLIII/436/10, Nr XLV/438/10, Nr XLIVI/444/10, Nr XLVII/448/10, Nr
XLIX/464/10 i Nr 11/11/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 
13/10, Nr 24/10 , Nr 30/10, Nr 31/10, Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 
46/10, Nr 52/10, Nr 53/10, Nr 60/10, Nr 73/10 , Nr 79/10, Nr 84/10, Nr 95/10, Nr 
102/10, Nr 112/10, Nr 114/10 i Nr 119/1 Oo kwotę 20 000,oo z t.

2. Zwiększa sie planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, Nr XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10, Nr XLI/429/10,Nr XLII/434/10, Nr 
XLIII/436/10, Nr XLV/438/10, Nr XLVI/444/10, Nr XLVII/448/10, Nr
XLIX/464/10 i Nr 11/11/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 
13/10, Nr 24/10, Nr 30/10, Nr 31/10, Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 
46/10, Nr 52/10, Nr 53/10, Nr 60/10, Nr 73/10, Nr 79/10, Nr 84/10, Nr 95/10, Nr 
102/10, Nr 112/10, Nr 114/10 i Nr 119/10 o kwotę 20 000,oo zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 842 809,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 956 525,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 19 023 597,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 956 525,oo zł.

§3

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2010 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w planie finansowym zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2010 rok 
o kwotę 20 000,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.



2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2010 
rok o kwotę 20 000,00 zł .Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

' n
W jĄ

i l H e m a r  Ł a m k o w s k i

2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y

Nr 123/10 z dnia 17.12.2010r.
Strona 1

1----------------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

-------------------------1---------------------- r
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

-----------------------r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1

1
_ |__

ZMIANA
i

(-) 1
i

(+> 1 
i

17.12.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr II/11/10
1

15 822 809,45 |

1 1 
l852l
I I

l
|POMOC SPOŁECZNA

_|________________________________________
2 889 075,00 | 

________________ l _
0,00

i
20 000,00| 

1
2 909 075,00

1 1
185212

1 1 
1 
1

l
|Świadczenia rodzinne,świadczenie z 
|funduszu alimentacyj nego oraz składki 
|na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
|ubezpieczenia społecznego

1
2 347 270,00 |

1
1

0,00
1

20 000,00| 

1 
1 
1

2 367 270,00

2010

1
1
1

___ 1___________

| Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na rea liza c j ę zadań bieżących z 
| zakresu adm inistracji rządowej oraz 
| innych zadań zleconych gminie ustawami 

J ________________________________________

2 333 370,00 |

________________ 1___

0,00 20 000,00|

1
1
1
l

2 353 370,00

f 1 1 1 1 | | 
1___ 1____________ 1________________________________________ 1________________ 1_____________________________  1 1

1_______________
RAZEM

1
15 822 809,45 | 

________________ 1___
0,00

r
20 000,00| 

______________ L_
15 842 809,45

1

Waldemar Lam koweki



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 123/10 z dnia 17.12.2010r.

Strona 1

i--------------------r
ZMNIEJSZENIA |

(-) I_________ L

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
17.12.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr II/11/10 19 003 597,45

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 565 882,00 1 240,00 1 240,001 1 565 882,00

75023
4170
4380
4410
4420

Urzędy Gmin
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne

1 372 958,00
16 015,00 

300,00 
19 000,00 
1 000,00

1 240,00
0, 00

240,00
0, 00

1 000,00

1 240,00
170,00 

0 , 0 0  
1 070,00 

0, 00

1 372 958,00
16 185,00 

60,00 
20 070,00 

0 , 0 0

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

30 047,00 542,65 542,65 30 047,00

75109

4210
4300
4410

Wybory do rad gmin,rad powiatów i  
sejmików województw oraz referenda 
gminne,powiatowe i  wojewódzkie
Zakup materiałów i  wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe

19 034,00

358,37 
1 657,96 

522,79

542,65

0 , 0 0
309,88
232,77

542,65

542,65
0 , 0 0
0 , 0 0

19 034,00

901.02 
1 348,08

290.02

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 295 141,48 7 301,00 7 301,00 6 295 141,48

80101
4210
4240

4270
4280
4300
4350
4360

4370

4410
4430

Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i  wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadc zonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadc zonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i  składki

3 876 389,00
201 645,00 
23 711,00

90 062,00
3 390,00 

38 684,00
4 125,00 
1 728,00

4 722,00

2 600,00 
6 500,00

4 308,00
0, 00

1 269,00

161,00 
1 943,00 

0 , 0 0  
10,00 

159,00

576,00

103,00
87,00

3 444,00
3 200,00

0, 00

0,00
0, 00

244,00
0 , 0 0
0, 00

0 , 0 0

3 875 525,00
204 845,00 
22 442,00

89 901,00 
1 447,00 

38 928,00 
4 115,00 
1 569,00

4 146,00

0,00
0, 00

2 497,00 
6 413,00

80103

4240

4260
4270
4280

L _ 1

Oddziały przedszkolne w szkołach 
jodstawowych
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych

250 833,00

400.00

1 500,00
450.00
280.00

601,00

200, 00

0,00

0 , 0 0

21,00 0,00
250,00 0,00

50,00 0,00
patrz na następna stronę -

250 232,00

2 0 0 , 0 0

1 479,00 
2 0 0 , 0 0  
230,00 |

------------> _ j



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 123/10 z dnia 17.12.2010r.

Strona 2

r
DZ-ROZDZ-PAR.

—\ r
WYSZCZEGÓLNIENIE

1 r
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA (

T
ZWIĘKSZENIA (

1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1 1 
i l

ZMIANA
I

(-) 1
i

(+)
l

17.12.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr II/11/10
1

19 003 597,45 |
1i

4360
1 1
|Opłaty z ty tu łu  zakupu usług

1
4 0 , 0 0  ( 4 0 , 0 0

r
0,00| 0 , 0 0

1 | telekomunikacyjnych świadc zonych w l 1
| ruchomej publicznej s ie c i  telefonicznej | 1

4370 |Opłaty z ty tu łu  zakupu usług 8 0 , 0 0  ( 4 0 , 0 0 0,00| 4 0 , 0 0

1 (telekomunikacyjnych świadc zonych w 1 1
l | stacjonarnej publicznej s ie c i 1 1
1
I

(telefonicznej
I I

1
I

1
11

| 80110 |Gimnazja
1

1 703 093,48 | 2 307,00
1

3 210,00J 1 703 996,48
4210 | Zakup materiałów i  wyposażenia 90 5 4 9 , 4 8  ( 0 , 0 0 1 6 0 0 , 0 0 1 92 1 4 9 , 4 8
4240 (Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  ( 8 8 9 , 0 0  j 3 2 0 , 0 0 0 , 0 0 1 5 6 9 , 0 0

| książek 1 1
4260 | Zakup energii 20  1 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 3 9 7 , 0 0 | 20 4 9 7 , 0 0
4270 | Zakup usług remontowych 17 0 5 5 , 0 0  | 6 9 6 , 0 0 0 , 0 0 1 16 3 5 9 , 0 0
4280 | Zakup usług zdrowotnych 1 8 1 4 , 0 0  1 8 3 2 , 0 0 0, ooj 9 8 2 , 0 0
4300 (Zakup usług pozostałych 31 9 4 2 , 0 0  j 0 , 0 0 1 1 8 2 , 00 | 33 1 2 4 , 0 0
4350 | Zakup usług dostępu do s ie c i In ternet 2 9 6 6 , 0 0  j 5 5 , 0 0 2 0 , 0 0 1 2 9 3 1 , 0 0
4360 |Opłaty z ty tu łu  zakupu usług 8 3 2 , 0 0  | 4 7 , 0 0 11,00| 7 9 6 ,  00

l (telekomunikacyjnych świadc zonych w 1 1
1 (ruchomej publicznej s ie c i te lefonicznej | l 1

4370 (Opłaty z ty tu łu  zakupu usług 2 4 6 8 , 0 0  | 2 3 3 , 0 0 0 , 0 0 | 2 2 3 5 , 0 0

1 (telekomunikacyjnych świadc zonych w 1 1
l (stacjonarnej publicznej s ie c i l
1 (telefonicznej 1

4410 | Podróże służbowe krajowe 2 3 5 0 , 0 0  ( 3 9 , 0 0 0 , 0 0 | 2 3 1 1 , 0 0
4430 |Różne opłaty i  składki 2 8 0 0 , 0 0  | 2 8 , 0 0 0 , 0 0 | 2 7 7 2 , 0 0
474 0 | Zakup materiałów papierniczych do 8 5 3 , 0 0  j 5 7 , 0 0 o, ooj 7 9 6 , 0 0

l | sprzętu drukarskiego i  urządzeń 1 1

I___________
| kserograficznych

_|________________________________________ I_ 1
1
11

| 80113
1

(Dowożenie uczniów do szkół 127 953,00 | 0,00
1

473,00| 128 426,00
4300

I___________
| Zakup usług pozostałych 

_|________________________________________ L_
100  1 0 2 , 0 0  j

I
0 , 0 0 473,Ooj

I
100  5 7 5 , 0 0

1
180146 (Dokształcanie i  doskonalenie nauczycie li|

1
10 649,00 | 35,00

1
174,00| 10 788,00

4300 | Zakup usług pozostałych 4 0 , 0 0  1 2 5 , 0 0 0 , 0 0 | 1 5 , 0 0
4410 | Podróże służbowe krajowe 1 9 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 174,Ooj 2 0 7 4 , 0 0
4700 | Szkolenia pracowników niebedących 8 7 0 9 , 0 0  j 1 0 , 0 0 o,ooj 8 6 9 9 , 0 0

I___________
(członkami służby cywi lnej 

J ________________________________________ |_ I1
| 80148 1 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE

1
245 516,00 | 50,00

i
0,001 245 466,00

4210
_1___________

(Zakup materiałów i  wyposażenia 
_|________________________________________ I__

3 0 6 4 , 5 1  1 
______________ I

5 0 , 0 0 0 , 0 0  j 
1

3 0 1 4 , 5 1

i i
l852l
i i___________

|POMOC SPOŁECZNA
_|________________________________________ L_

3 599 125,00 | 
I

2 230,00
1

22 230,00| 
I

3 619 125,00
i
| 85212 (Świadczenia rodzinne,świadczenie z

1
2 334 770,00 | 0,00

1
20 000,00| 2 354 770,00

1 |funduszu alimentacyj nego oraz składki 1 1 1
1 (na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z ( 1 1 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 123/10 z dnia 17.12.2010r.

Strona 3

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

I I--------------
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

(-) j ( + )  j 17.12.2010r.
-------------- 1—__________ I_________

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr II/11/10 19 003 597,45

3110
I__________

|Świadczenia społeczne
_ |________________________________________ L

2 225 008,00 | 
I

0,00 20 000,001 
i

2 245 008,00

| 85214 |Z asiłk i i  pomoc w naturze oraz składki 305
1

822,00 j 2 230,00
1

2 230,00| 305 822,00
1 |na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe 1 1

3110 |Świadczenia społeczne 303 230,16 | 0,00 2 230,001 305 460,16
4300

_J__________
|Zakup usług pozostałych 

_J________________________________________ L
2 230,00 | 

I
2 230,00 0,001 

1
0,00 1

1
4 | 

I

r
|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 246

i
195,00 | 

I
500,00

1
500,00 1

I
246 195,00

185401
1  ̂ 1 
|Św ietlice szkolne 87

1
526,00 | 150,00

1
500,00| 87 876,00 1

4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 5 362,00 | 0,00 350,00 J 5 712,00
4280 |Zakup usług zdrowotnych 200,00 | 150,00 0,00| 50,00 1
4300

I__________
|Zakup usług pozostałych 

_ |________________________________________ L
900,00 j 

I
0,00 150,001 

I
1 050,00 1

1
185446 |Dokształcanie i  doskonalenie nauczycieli|

1
400,00 | 350,00

1
0,001 50,00 j

4300 | Zakup usług pozostałych 200,00 | 150,00 0 , 0 0 | 50,00 |
4700 | Szkolenia pracowników niebedących 200,00 j 200,00 0 ,  ooj 0 , 0 0

1
H - - - - - - - - -

| członkami służby cywi lnej

4 — - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - h
1

- - - - - - 1—
1

- - - - - - - - - - b -
RAZEM 19 003 597,45 11 813,65 31 813,65 19 023 597,45



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 1 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 123/10 z dnia 17.12. 2010r.
DOCHODY Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

“I
| WYSZCZEGÓLNIENIE

i r  
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA

T--------------------------
| PLAN FINANSOWY

1
J ________________________________________

PRZED ZMIANA |
__

(-) 1
i

(+) | NA 17.12,2010r.
j__

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 119/10
1

2 949 119,00 |
I1 i 

1852 |
I I___________

1
|POMOC SPOŁECZNA

J________________________________________
2 396 385,00 | 

I
0,00 20 000,00

i
| 2 416 385,00

1 1
| 85212

1
1

L  1

1 Świadczenia rodzinne,świadczenie z 
|funduszu alimentacyj nego oraz składki 
|na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
(ubezpieczenia społecznego

2 345 840,00 |

!

1

0,00 20 000,00

___________

| 2 365 840,00

2010

1
1
1

___ 1___________

|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na rea liza c j ę zadań bieżących z 
|zakresu adm in istracji rządowej oraz 
(innych zadań zleconych gminie ustawami 

J________________________________________

2 333 370,00 |

1

________________ 1___

0,00 20 000,00 | 2 353 370,00

1 1 1 1 1 1 
1___ 1____________ 1________________________________________ 1________________ 1______________________________ 1________

_______________
RAZEM

i
2 949 119,00 |

i
0,00 20 000,00 

_____________
2 969 119,00

_________________ 1

(.■ f i  .

Wcdaxiincr Lnm kowski



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 1 0

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I
Nr 123/10 z dnia 17.12.2010r.

Strona 1

1
DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
1

1 1 
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

1

!
j __

1
|

PRZED ZMIANA | 
I

(-) 1
__l_

<+> 1
i

NA 17.12.2010r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 119/10
1

2 936 525,00 | 
I

7511
i
|URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

1
1

1
30 047,00 ( 542,65

T
542,65| 30 047,00

1 |PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ| 1 1
1
|

|SĄDOWNICTWA
I

1
I

1
I 11

| 75109 |Wybory do rad gmin,rad powiatów i
1
1

1
19 034,00 | 542,65

1
542,65| 19 034,00

|sejmików województw oraz referenda 1 1 1
1 1 gminne,powiatowe i  wojewódzkie 1 1 1

4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 1 358,37 | 0,00 542,65| 901,02
4300 |Zakup usług pozostałych 1 1 657,96 j 309,88 0,001 1 348,08
4410

I___________
|Podróże służbowe krajowe 

J_______________________________________
11

522,79 j 
I

232,77 0,001 
1

290,02

1
8521

1___________

1
|POMOC SPOŁECZNA

J_______________________________________

1
_ 1 _

1
2 383 915,00 | 

_______________ 1___
0,00 20 000,00| 

1
2 403 915,00

| 85212 |Świadczenia rodzinne,świadczenie z
1
1

1
2 333 370,00 | 0,00 20 000,00| 2 353 370,00

1 [funduszu alimentacyj nego oraz składki 1 1
1 |na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 1 1 1
1 (ubezpieczenia społecznego 1 1

3110
___ 1___________

(Świadczenia społeczne 
J_______________________________________

1
-L

2 225 008,00 | 
_______________ 1___

0,00 20 000,00|
_____________ L

2 245 008,00

i i i i i 1 
___ l____________ l________________________________________ i________________ i______________________________ i___________  i

RAZEM
i

2 936 525,00 | 
_______________ [ _ _

542,65
r

20 542,65| 
_____________ l_

2 956 525,00
J

Valaem.ar Lam nowski


